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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi
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: Pendidikan Bahasa Indonesia

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09057002 - Filsafat Ilmu

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : IMAM SAFII, Dr.,M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 14 Novr 202521 Novr 202528 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 2 Jan 2026 4 Jan 2026 9 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2409057013 RENI WARPITASARI 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 2 2409057014 TIARA FITRIANA PURI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 3 2509057001 PHIA NURFADIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2509057002 SITI AMALIA SALSA BINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2509057003 MAULIDA AWALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2509057004 MUHAMMAD RIFKI KURNIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2509057005 MUHAMAD NADZIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2509057006 DHINDA WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2509057007 RIZKI AMANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2509057008 MASIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2509057009 PADILAH 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 12 2509057010 SURYANI 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 13 2509057011 ERVINA OKTAVIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2509057012 RAHMAYANTI PUTERI RIZANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2509057013 IMAM  ZUBAIDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2509059001 RIZA GILANG ERNAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2509059002 ROISATUNNISA ASSHOLIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17,00Jumlah hadir :  17  17  17  17  17  17  17  17  17  16  17  17  14  17  17



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Ilmu

1A

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan Bahasa Indonesia

IMAM SAFII, Dr.,M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2409057013 RENI WARPITASARI  83 85  85 95 A 85.40

 2 2409057014 TIARA FITRIANA PURI  82 85  85 94 A 85.00

 3 2509057001 PHIA NURFADIYAH  82 85  85 94 A 85.00

 4 2509057002 SITI AMALIA SALSA BINA  83 85  84 95 A 85.00

 5 2509057003 MAULIDA AWALIA  84 85  84 95 A 85.30

 6 2509057004 MUHAMMAD RIFKI KURNIAWAN  84 85  83 96 A 85.00

 7 2509057005 MUHAMAD NADZIR  83 84  85 95 A 85.20

 8 2509057006 DHINDA WULANDARI  85 86  85 96 A 86.30

 9 2509057007 RIZKI AMANDA  85 85  85 96 A 86.10

 10 2509057008 MASIDAH  0 0  0 0 E 0.00

 11 2509057009 PADILAH  0 0  0 0 E 0.00

 12 2509057010 SURYANI  84 85  84 95 A 85.30

 13 2509057011 ERVINA OKTAVIANTI  84 84  84 95 A 85.10

 14 2509057012 RAHMAYANTI PUTERI RIZANTI  84 85  84 95 A 85.30

 15 2509057013 IMAM  ZUBAIDI  84 85  84 95 A 85.30

 16 2509059001 RIZA GILANG ERNAWATI  86 85  86 96 A 86.80

 17 2509059002 ROISATUNNISA ASSHOLIHAH  84 85  84 95 A 85.30

IMAM SAFII, Dr.,M.Pd

Ttd


